NI‘C/ZZ ‘}' Prot Gjirokast’ér me ‘Zj __5__. 2025

Lénda: Njoftim pér mbledhjen e Keshillit t¢ Bashkisé Gjirokastér daté,30. 05.202-
Z/Znj.

GJIROKASTER

NL zl.)a.tim € ligjit N.r 13?/ 2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Neni 53, si dhe Rregullores s€
Késhillit Bashkiak, ju njoftoj se mbledhja e Késhillit Bashkiak do t& zhvillohet né daté,
30.05.20250ra: 12:00 prané Universitetit “Eqrem Cabej”, me rendin e dités si vijon.

1. Miratim 1 procesverb.alit t€ mbledhjes sé dates 30.04.2025
2. P/Vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér pérdorimin e fondit t& kushtézuar pér bllok-

ndihmén ekonomike deri né 6%, pér muajin 01.05.2025-31.05. 2025™
3. P/Vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomke pér pérdorimin e fondit t& bashkisé pér familjet

q€ do té trajtohen me nd.ihl'flé ekonomike pér muajin 01.05-31.05 2025".
4. P/Vendim “Pér miratimin e Planit t&¢ Masave pér parandalimin dhe pérballimin ¢ situatave 1€

zjarreve gjaté sezonit veror né sipérfaget e pyjeve dhe kullotave n& territorin e Bashkisé

Gjirokastér”.

5. P/Vendim “Pér pérzgjedhjen e pérfituesve (individé, familje) pér subvencionin e kredis€ s¢
buté té financuar nga Buxheti i Shtetit dhe Buxheti i Bashkis¢ Gjirokastér”

6. Trajtimi 1 kérkesave t€ qytetaréve.

KRYETAR I KESHILLIT
Merita ISARAJ

W

Adresa: Sheshi “CercizTopulli”, Gjirokaster, Shqiperi. Tel: ++335 84 26 4103/26 2424/ 26 3500. Fax: ++355 84 26 3796



